

## केंद्रीय विद्यालय लामडिंग



## KENDRIYA VIDYALAYA LUMDING OFFICERS' COLONY, N.F. RAILWAY, LUMDING (HOJAI) ASSAM- 782447

## केंद्रीय विद्यालय लामडिंग ऑफिसर्स कॉलोनी, पू.सी. रेलवे, लामडिंग, जिला : होजाई (आसाम) — 782447 वॉक—इन—इंटरव्यू (साक्षात्कार ) सूचना

विद्यालय को सत्र 2024-25 के लिए विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर पी.जी.टी./टी.जी.टी./पी.आर.टी./बालवाटिकाIII/कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर/गेम्स कोच/डांस एक्सपर्ट/काउंसलर/स्पोकन इंग्लिश टीचर/नर्स/डॉक्टर/स्पेशल एडुकेटर के पदों पर
संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करना है | उक्त हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू / साक्षात्कार के लिए इच्छुक अभ्यार्थी अपने
शैक्षणिक प्रमाण पत्रों की मूल एवं अटैस्टेड प्रतियों के साथ 18.02.2024 (रिववार) को विद्यालय में प्रातः 8 बजे उपस्थित हों
| इच्छुक अभ्यार्थी आवेदन करने से पूर्व अपनी शैक्षिक योग्यता एवं अन्य जानकारी के लिए विद्यालय बेबसाइट
https://lumding.kvs.ac.in/school-announcement पर जाकर अपनी पात्रता को सुनिश्चित करें | उक्त पद के
पारिश्रमिक के.वि.सं. के नियमानुसार देय होगा | साक्षात्कार में भाग लेने हेतु विद्यालय द्वारा यात्रा एवं दैनिक भत्ता नहीं दिया
जाएगा |

प्राचार्य

## KENDRIYA VIDYALAYA LUMDING OFFICERS' COLONY, N.F. RAILWAY, LUMDING, DISTT: HOJAI (ASSAM) -782447 WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in interview will be held at KV Lumding on 18.02.2024 (Sunday) to prepare a panel of Contractual/ Part-Time Teachers for the posts PGT/TGT/PRT/Balvatika-III/Computer Instructor/Games Coach/Dance Expert/Counselor/Spoken English Teacher/Nurse/Doctor /Special Educator on purely contract basis for the session 2024-25. Interested candidate(s) must have ensured his/her eligibility before applying for the said post(s). For eligibility criteria visit the school website <a href="https://lumding.kvs.ac.in/school-announcement">https://lumding.kvs.ac.in/school-announcement</a>. The candidates must report at the venue by 8:00 AM on the day of interview alongwith original as well as attested copies of their testimonials of qualification and experience. The remuneration of the said posts will be as per KVS norms. No TA/DA will be paid by the vidyalaya for attending this walk-in interview.

PRINCIPAL